ea enim florente, facile iides, pietas, et omnis 
christiana laus in familiis revirescent. Quum vero 
soleant homines permoveri maxi me praemio ; Nos, 
quod in facultate Nostra est, praemium spiritu- 
alium bonorum, non quidem fragile et caducum, 
illis, quasi invitamentum, proponimus. Ceterum 
maiora expectent ab iis, quibus se devoverunt, 
nimirum a Iesu, Maria et Ioseph, qui sint servis 
suis praesentes propitii in omni vitae cursu, et 
postmodum efficiant, ut sua sanctissima ac suavis- 
sima nomina illorum morientium labris insideant. 
Quare quod bonum sanctumque sit, Deifjue glo- 
riae, et animarum saluti benevertat, Nos auctori- 
tate Nostra Apostolica, his litteris, poenarum re- 
missionibus seu indulgentiis, privilegiisque, quae 
infra in apposito indice recensentur, omnes et sin­
gulos sodales Consociationis sacrae Familiae tarn 
praesentes quam futuros uti posse volumus et 
iubemus.

In d ex  Indulgentiarum  et P r iv ileg io ru m
PIAE CONSOCIATIONI SACRAE FAMI­

LIAE TRIBUENDORUM.
Indulgentiae Plenariae.

Sodalibus Consociationis Sacrae Familiae ex 
utroque sexu singulis, qui admissorum confessione 
ritu christiano expiati sacram Eucharistiam sum- 
pserint, et Parochialem aedem, vel oratorium pu­
blicum, devote visitaverint, ibique aliquandiu ad 
mentem Nostram orando perstiterint, indulgentiam 
plenariam consequendi ius esto diebus, qui infra 
scripti sunt.

l* .
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I. Die quo Consociationem adierint, emissa 
Consecrationis formula a Nobis per Nostram Ri- 
tuum Congregationem probatam, et in fine huius 
indicis relata.

II. Quo die in anno generalis conventus ha- 
bebitur, iuxta cniusque loci, in quo extat Conso- 
ciatio, consuetudinem ad sodalium pactum reno- 
vandum.

III. Diebus festivitatum
1.0 Nativitatis
2.0 Cireumcisionis
Z .o  Epiphaniae I). N. I. C.
4.0 Resurrectionis
5.0 Ascensionis
6.0 Immaculatae Conceptionis
7.0 Nativitatis
8.0 Annuntiationis B. M. V.
9.0 Purificationis

10.0 Assumptionis 
item diebus festis

11.0 Ioseph Sponsi B. M. V. die undevige- 
sima mensis Martii.

12.0 patrocinii eiusdem, Dominica tertia post 
Pascha.

13.0 i)esponsationis B. M. V. die vigesima 
tertia mensis Ianuarii.

IV. Die festo titulari universae Consociationis.
V. Die per menses singulos sodalium arbitrio

eligendo, dummodo mense ipso in familiis prae- 
scriptas preces coram Sacrae Familiae imagine 
una simul recitaverint.

VI. Morituris si, non compotes sacra Con- 
fossione atque Eucharistia, animi dolore culpas 
expiaverint, et sanctum nomen Iesu aut voce, aut 
si loqui posse desierint, voluntate imploraverint.